



# STEENSTRUP STORDRANGE

**Navn:** Joachim S. Bang  
**Tittel:** Partner  
**Mobil:** +47 480 16 585  
**E-post:** [jb@steenstrup.no](mailto:jb@steenstrup.no)

**Faggruppe:** Handel og industri  
**Spesialiseringer:** Kontraktsrett, selskapsrett, arbeidsrett, corporate, IKT  
**Bransjefokus:** Tele- og informasjonsteknologi, privat sektor

Joachim S. Bang er partner ved Steenstrup Stordranges kontor i Oslo og er tilknyttet firmaets virksomhetsgruppe for handel og industri. Joachim S. Bang har spesialisert seg på internasjonal telekommunikasjon og kraftprosjekter.

Joachim S. Bang står oppført i "Legal Experts" under området "IP, IT and telecoms".

## Arbeidserfaring

2002- Partner, Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA  
1993-2002 Partner, Advokatfirmaet Lyng & Co. DA  
1991-1993 Partner, Advokatfirmaet Smith, Grette og Meltvedt DA  
1986-1991 Advokat og juridisk direktør, Elektrisk Bureau AS  
1981-1986 Advokatfullmektig, senere advokat og assisterende direktør, Elektro Union AS  
1979-1981 Juridisk saksbehandler, Landbruksdepartementet

## Utdanning

1978 Cand.jur., Universitetet i Oslo

## Verv

Styreleder i Abax AS  
Styremedlem i Safelift AS  
Styremedlem i SeaLift AS

## Språk

Engelsk

## Annet

Har betydelig erfaring fra internasjonale forhandlinger og prosjekter. Innehar flere styreverv. Har også hatt styreverv i børsnoterte selskaper.

## Publikasjoner

Steenstrup Stordranges juridiske årbok 2005/2006: "Relasjoner mellom aksjonærer, selskapet og dets styre".